UBND THÀNH PHỐ ĐỒNG XOÀI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH TÂN PHÚ B Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 232/QĐ-THTPB                  Tân Phú, ngày 09 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng Kỷ luật nhà trường năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHÚ B

Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ Nghị định số 112/020/NĐ-CP ngày 19/8/2020 của Nghị định của Chính

phủ về xử lý kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ vào tình hình thực tế đơn vị Trường Tiểu học Tân Phú B.

QUYẾT ĐỊNH:

           Điều 1. Nay thành lập Hội đồng kỷ luật năm học 2024- 2025 của Trường tiểu học

Tân Phú B gồm các ông (bà) có tên sau:

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ được giao

1 Bà Đỗ Thị Thuỷ Hiệu trưởng Chủ tịch

2 Bà Nguyễn Thị Thuỷ Chủ tịch CĐCS P.chủ tịch

3 Bà Nguyễn Thị Yến Linh Phó Hiệu trưởng Thành viên

4 Bà Từ Thị Vân Phó Hiệu trưởng Thành viên

5 Ông Hồ Sỹ Lưu TPT Thành viên

6 Bà Lý Thị Lê Tổ trưởng tổ VP Thành viên

7 Bà Quách Thị Huyền Tổ khối trưởng khối 1 Thành viên

8 Bà Văn Thị Thanh Bình Tổ khối trưởng khối 2 Thành viên

9 Bà Lưu Thị Thanh Thuỷ Tổ khối trưởng khối 3 Thành viên

10 Bà Bùi Thị Thu Thuỷ Tổ khối trưởng khối 4 Thành viên

11 Bà Đào Thị Thu Hằng Tổ khối trưởng khối 5 Thành viên

12 Bà Vũ Thị Nhung TB Thanh Tra Thành viên

13 Bà Lê Thị Tâm Văn thư Thành viên

 Điều 2. Hội đồng Kỷ luật căn cứ Nghị định 112/2020/NĐ-CP ngày 19/8/2020

Nghị định của Chính Phủ  về xử lý kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức quy định về xử

lý kỷ luật viên chức và trách nhiệm bồi thường, hoàn trả của viên chức để thực hiện

nhiệm vụ.

          Điều 3. Các ông (bà) có trên điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 1;

- Lưu: VT.

  Đỗ Thị Thuỷ